Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

Старо-Акульшетское муниципальное образование
Администрация Старо-Акульшетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "15"  ноября 2022г.                                                                               № 148
	О  проекте  решения Думы Старо-Акульшетского муниципального образования « О бюджете Старо-Акульшетского муниципального образования на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях эффективного распределения бюджетных средств при формировании бюджета Старо-Акульшетского муниципального образования  проект Бюджета Старо-Акульшетского муниципального образования на 2023 год  и на плановый  период 2024 и 2025 годов, руководствуясь, ст. ст. 31, 47, 60, 61, 62   Устава Старо-Акульшетского муниципального образования,  администрация Старо-Акульшетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Опубликовать прилагаемый проект решения Думы Старо-Акульшетского муниципального образования «О бюджете Старо-Акульшетского муниципального образования на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов» в порядке, определенном Уставом Старо-Акульшетского муниципального образования.
2. Установить, что предложения по проекту решения направляются                                     в администрацию Старо-Акульшетского муниципального образования   и принимаются до дня проведения публичных слушаний по адресу: с. Старый Акульшет, ул. Советская, 41, тел. 8-991-542-30-33
3. Администрация Старо-Акульшетского  муниципального образования по истечении 30 дней со дня официального опубликования проекта  решения,  16 декабря 2022 года проводит публичные слушания  по проекту решения Думы Старо-Акульшетского муниципального образования «О бюджете Старо-Акульшетского муниципального образования на 2023 год  и на плановый  период 2024 и 2025 годов»                    в здании администрации  Старо-Акульшетского муниципального образования  по адресу: с. Старый Акульшет, ул. Советская, 41, тел. 8-991-542-30-33
Начало публичных слушаний в 10-00 часов местного времени.

5.  Участникам публичных слушаний до 15 декабря 2022 года направлять предложения и рекомендации по проекту бюджета Старо-Акульшетского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в администрацию Старо-Акульшетского муниципального образования по адресу: Иркутская обл,Тайшетский район, с.Старый-Акульшет,ул.Советская,41.
6. Администрации Старо-Акульшетского муниципального образования по результатам публичных слушаний проводит анализ поступивших предложений и представляет его на очередное заседание Думы.

7.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Старо-Акульшетского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Старо-Акульшетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Старо-Акульшетского

муниципального образования                                                                       Р.О. Леоненко